Выписка из протокола  заседания Управляющего Совета   МОУ «Богословская СОШ»

ПРОТОКОЛ № 2
29 декабря 2007 года

ВОПРОСЫ:
1. Утверждение «Положения о системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений».

2. Утверждение «Положения о распределении стимулирующей части ФОТ» для работников МОУ «Богословская СОШ »

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали директора МОУ «Богословская СОШ» Глухенко И.Н.

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение о системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений.

СЛУШАЛИ:

По второму вопросу слушали директора МОУ «Богословская СОШ» Глухенко И.Н.

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение о распределении стимулирующей части ФОТ для работников МОУ «Богословская СОШ»
      Председатель Управляющего совета

МОУ «Богословская СОШ»                                                        Гукова О.И.

Секретарь УС
МОУ «Богословская СОШ»                                                          Ковалева Л.В